elipsum domino episcopo Parisiensi culn omni

subslanlia et possessionil.ms et haeredibus suis,

quos vel habet, vel habilurus est, et cum eadem

contliiione qtta nobis erai obnoxius, perpeluo
habendum concessimus, hoc lenore, quod dominus

episcopus Parisiensis quemdam horainem suum ,

Stephanum, scilicel de Domibus, filium Bernardi,
eodem modo nobis fuluris temporibus habenduin

concessil. Quodut irrefragabililer lenealur in pos-

leriim, praesenli scripto cl sigilli noslri auclori-

lale, dignum duximus praemunire.

IV.

Aulheniicum Rcidulficomiiisde Claromonle, de qui-
talione prwbendmquam tenuit Petrus de Monciaco
in ecclesiaBealwMariw Parhiensh.

(Anno 1169.)

[Ibid., 39.]

Ego RADULPHUScomes de Claromonlc, notum
fieri volo, lam praesenlibusquam futuris, quod quc-
rclam moveram adverstts dominum Mauricium Pa-

risiensem episcopum super pra-benda qtiadara quam
Peirus de Monciaco lenuerai, quam ad jus meum

de feodo de Lusarchis, pertinere asserebam ; epi-

scopus vero hocpeniius iuficiabalur. Tantlem rogatu
ct pelitionibus ipsius, et affectu dflecliouis quam
EcclesiaeParisiensi volebam exhibere, si quid juris *

tn praebendailla habebam, praefatae Ecclesiae con-

cessi,et super allarc BeaiaeMariae, per manuin

episcopi, praebcndam illnm liberam et quielam in

perpeluum clamavi, cl per annulura unum Ecclesiae
ct episcopo jus suum recognosccns, resignavi, et

lioc tcnore, quod nullus successorum meorum in

praebenda itta jus aliquid requirat in poslerum, sed

ad jus Parisiensis cpiscopi, sicut et aliaepraebendae,
futuris speclabit tcmporibus. Quod ne oblivione

deleri, vel hominum malignitaie aliqitatenus in fu-

turum posset infirmari, sigilli mei auctoritate robo-
ravi ethocipsum in praesentia domini regis Ludo-

vici concessi et ut ipse boc idem sigilli sui muni-
mine confirmarct, rogavi. Concessioni aulem super- p
allalae BeaiaeMariaefactae inierfuerunt qunmplures,
scilicel dominus Mnuricius Parisicnsis episcopus,
Albertus cantor Parisiensis, Petrus archidiaconus

Suessioncnsis, Ascelinus sacerdos, Guido de Issiaco

qui tuin missam celebrabai, magisler Odo diaconus,
Gallerus subdiaconus, magisler Hilduinus diaconus.
Hecordationi vero et recognilioni coram domino

rege factaeinterfuerunt plures alii, comes Theobal-

dus, Fredericus Parisiensis, Bucardus Veaulrusetc,
et de canonicis Parisiensibus, Barbedaurus deca-

nus, eic,
Acium Parisius, anno ab lncarnalionis Domi-

nicaelI69.

A V.

Charta convenlionh inler capilulum Ecclesiw Pari-
> siensis ct Henricum Magnum, Arnulphum de Cor-
i beron et Petrum dictum Girbont.